ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34389419 TITAN 389 - 9/95 -100- 201,018.341218.293003 300 670.06115P438=45.00#

Despacho : 0201643 Cant: 3 -

72145924306435
18/04/2022

6,030.55Perc.IVA

SUBTOTAL 201,018.34
I.V.A.INSCRIP.  % 42,213.85

TOTAL 250,066.11

19673423 CAE

PESOS  DOSCIENTOS CINCUENTA MIL SESENTA Y SEIS CON 11/100

$

$

$

$

21

$

803.37

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 20.10 917 0.06 119.40

924 0.13 261.83 901 0.20 402.04

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE CON 33/100 DOLARES tipo de cambio: